苏发改高技发〔2024〕 287号

省发展改革委关于组织开展2024年江苏省

工程研究中心申报工作的通知

省有关部门、单位，各设区市发展改革委：

为全面贯彻落实党的二十大精神，特别是习近平总书记参加

十四届全国人大二次会议江苏代表团审议时的重要讲话精神，认

真落实省委十四届五次全会、省委经济工作会议部署要求，深入

践行新发展理念和创新驱动发展战略，围绕因地制宜发展新质生

产力，加速创新链产业链资金链人才链深度融合，着力打造具有

全球影响力的产业科技创新中心 ，推动全省战略性新兴产业融合

集群发展，根据《江苏省工程研究中心管理办法》 (苏发改规发

〔2020〕5号，以下简称《管理办法》 ), 现就2024年江苏省工

— 1 —

(此页无正文)

江苏省发展改革委

2024年3月15日

江苏省发展和改革委员会办公室 2024年3月20日印发

— 7 —